PAGE
2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 июня 2018 года                                                                                          №  275
с. Сюмси
	О распределении денежных средств на проведение мероприятий по подготовке объектов Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 8 июня 2018 года № 703-р «О распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике», в целях своевременной подготовки учреждений и организаций социальной сферы к отопительному периоду 2018-2019 годов                   Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» направить денежные средства из бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» в сумме 1 000 0000 (Один миллион) рублей 00 копеек на проведение мероприятий по подготовке объектов Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов.
2. Начальнику Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» обеспечить целевое и своевременное использование выделенных средств на проведение мероприятий по подготовке образовательных учреждений к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов.
3. При разработке проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» «О бюджете муниципального образования «Сюмсинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»» учесть изменения, указанные в пункте 1  настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по капитальному строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
Первый заместитель главы
Администрации района                                                                          Л.Е.Даровских
_1405415788